tibus, die fcslo S. Ioannis Gualberli ab-

balis el fnndaloris Congregationis prae-

dictae, a primis vesperis usque ad occa-

sum solis festi huiusmodi, singulis annis

devote visilavcrint, et ibi prò christia-

norum principum concordia, haeresum

exlirpalione, ac sanclae Malris Ecclesiae

exaltatione, pias ad Deum preces effu-

derinl
,
plenariam omnium peccatorum

suorum indulgenliam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus.

Praesentibus perpetuis temporibus vali-

luris.

§ 2. Volumus autem ut praesentium rransumpto-

,. , ,. |. rum lidyi.

lilteranim Iransnmptis , seu exemplis
,

etiam impressis, nianu alicuius notarli

public! subscriptis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignitale constitutae mu-

nilis, eadem prorsus fìdes ubique adhi-

beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur si forenl exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvii

aprilis MDCLXXVI, ponlificalus nostri an-

no VI.

I. G. Sliìsius.

Dal. die 17 aprilis 1676, pontif. anno vi.

Registrata in Secret. Brevium, in libro vi

diversorum, fol. 549.

CCII.

Declaratio quod conventus lesu et Ma-

riae de Urbe Congregalionis Ilaliae

frairum Eremilarum Ordinis sancii

Augustini Excalcealorum sii conven-

lus generalis el studii generalis, eie.

Glemens Papa X,

ad futuram rei memoriam.

Sollicitudo pastoralis ofilcii, quo catho- Ksordinm.

licae Ecclesiae regimini divina disposilio-

ne pracsidcnius, nos admonel, ut, pater-

nain rcligiosaruiu congregationum in Ec-
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clesià Dei pie sancteqnc insUtutaniin
,

uberesqiic honorum openim rniclus adiu-

vante Domino profcrre iugiter satagen-

lium, curam gerenles, illaium decori et

commodis, ac pracsertim sacrarnm cis-

que aemiilantium bonaiimi ' litlerariim

sludiis in cis ad Dei gloriam el religio-

nis incremenlum promovendis, qiianliim

nobis ex allo concedilur, previdero slu-

deamiis.

Esposiiio f»- § 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-

cerunl dilecti lìlii vicarius generalis el

gremiales delìnitorii Congregalionis Ita-

liae fralrurn Ordinis Eremilariim sancii

Augustiui Excalcealorum nunciipalorum,

quod, licei convenUis olim S. Antonii,

nunc lesu el Mariae nuncupaliis, de Urbe,

dictae Congregalionis, alias a lune exi-

stenlibus superioribus ex conlribulione

provinciarum lune exislenlium ipsius

Congregalionis acquisilusetfundalus fue-

ril ad hoc ul in eo sludium generale

ad communem ulililalem erigerelur; in